
Na temelju članka 32., stavak 1., točka 28. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br.4/09), a u vezi sa člankom 9., stavkom 1. Zakona o naseljima 

(„Narodne novine“ broj 54/88), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici, održanoj 31. 

svibnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

o promjeni naziva ulice 

 

 

 

 

I. 

 

Naziv Ulice Lenjinovo šetalište u Vukovaru mijenja se i glasi – Dunavska šetnica. 

 

 

II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 015-08/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-2      

Vukovar, 31. svibnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 
 


